结项申请书

山西省哲学社会科学规划办公室：
由我单位王嘉负责的2014年度山西省哲学社会科学规划课题（晋东南地区文化创意产业的发展与传播研究）已研究结束，并经审查合格，现申请结项。
妥否，请审批。

附：鉴定专家名单
                                                           长治学院
2017年5月18日

鉴定专家名单
	姓名
	工作单位
	职称
	职务
	研究方向
	评审组职务

	韩志强
	山西大学
	副教授
	系主任
	汉语语言研究

	卓成刚
	中国地质大学（武汉）
	教授
	副院长
	公共政策研究

	史素芬
	长治学院
	教授
	系主任
	地域文化研究
	组长

结项申请书

山西省哲学社会科学规划办公室：
由我单位毛郭平负责的2015年度山西省哲学社会科学规划课题（政治视域下的中国马克思主义文学批评）已研究结束，并经审查合格，现申请结项。
妥否，请审批。

附：鉴定专家名单
                                                           长治学院
2017年5月18日

鉴定专家名单

	姓名
	工作单位
	职称
	职务
	研究方向
	评审组职务

	傅书华
	太原师范学院
	教授

	现当代文学

	徐慧琴
	太原师范学院
	教授
	文学院副院长
	现当代文学

	凌建英
	大同大学
	教授
	文学院院长
	文艺学
	组长

	郑伟
	山西大学
	教授
	文学院院长
	文艺学

	赵栋栋
	长治学院
	副教授

	文艺学

结项申请书

山西省哲学社会科学规划办公室：
由我单位李砚霞负责的2015年度山西省哲学社会科学规划课题（生态翻译理论指导下的三晋文化旅游资源译介及国际传播研究）已研究结束，并经审查合格，现申请结项。
妥否，请审批。
附：鉴定专家名单

                                                           长治学院
2017年5月18日

鉴定专家名单
	姓名
	工作单位
	职称
	职务
	研究方向
	评审组职务

	辛红娟
	宁波大学
	教授

	文化与翻译

	景晓平
	南京理工大学
	副教授

	语言学与翻译

	卫崇文
	长治职业技术学院
	副教授
	院长
	历史文化与旅游

	郭佳
	长治学院
	教授
	外语系主任
	语言与文化
	组长